CVII. 1663. E. Feria 5 ante festum s. Joannis Baptistae 3). 
Coram officio actisque castr. Laticoviensibus comparens magn. 
Nicolaus a Potok in Jezupol Potocki, generalis Podoliae, came- 
necensis, laticoviensis, czerkasiensis etc. capitaneus, olim illustris 
Nicolai Potocki, castell. crac.oviensis, exercituum regni supremi 
ducis, barensis, nizinensis etc. capitanei, filius; recognovit, quia

1) Т. e. райцами.
2) Въ предшествующемъ году изъ нихъ были: Герасковичъ лант 

нойтомъ, Пирогъ и Гутовичъ присяжными, Чарнобыльскій -райцею.
3) Подъ тѣмъ числомъ записаны и J6 108— 111.
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ipse de jure suo, ut inscriptionibus binis seorsivis—una cessionaria, 
recognoscentis parenfi per olim mag. Joannem Odrzywolski, castella- 
num czernieclioviensem, vinnicensem eapitaneum, super binas suminas 
pecuniarias (una super summam 80000 fl., altera vero super sum- 
mam 30000 fl. in bonis oppidi Bracław  atque eo pertinentibus vil- 
lis—Machnowce, seu Machnowka, et Zmyrzyncze in palatinatu Bra- 
claviensi et districtu Yinnicensi consistentibus) inscripta, alia appro- 
batoria, illustri Joanni Wyhowski, accepta ab ipso pro praemissis 
omnibus satisfactione, cedit. К. Ц. A. Mx 5245 л. 1 об.

СУПІ. 1663. E. Coram officio actisque praesentibus castrensibus 
Laticoviensibus comparens illustris Joannes Wyhowski, recognovit, quia 
ipse de omni et integro jure suo vel summa 27200 fl. polon., bina 
constitutione regni sibi recognoscenti ex thesauro regni ad solvendum 
assecurata, mag. Nicolao Potocki, generali Podoliae, camenecensi 
etc. capitaneo, accepta ab ipso reali satisfactione, cedit. E. Ц. A . 
№ 5245 л. З об. ,

СІХ. 1663. E. Comparens coram officio actisque castr. Laticovi- 
ensibus magn. Nicolaus Potocki, generalis Podoliae, camenecensis etc. 
capitaneus,recognovit,quia ipse ad rationem smnmae 16550 fl.,contractu 
certo, inter se recognoscentem et illustrem Joannem Wyhowski inito, sibi 
ad solvendum assseęuratae, de manibus ejusdem il. palatini Kiioviae 
summam 12000 fl. levavit, de qua summa eundem quietat. К. Ц. 
А. № 5245 л. 7 об.

СХ. 1663. Е. Coram officio et actis castr. Laticoviensibus compa
rens illustris Joannes in Wyhow Wyhowski recognovit, quia ipse 
bona sua propria villas Morozoiv et Вагапогѵіса, in palatinatu Po
doliae, districtu Laticoviensi consistentes, prout ipse vigore consti- 
tutionis regni anni 1659 eadem bona tenuit, gen. Casimiro Fran
cisco in Beydy Rzewuski, vicecapitaneo castrensi camenecensi 
Podoliae, dedit perpetuo. E. Ц. A. № 524.5 л. 5 об.